
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4262358 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

2 099 000 Kč

Lokalita:
,

Původně byt 1+1, který je předělán na menší 2kk ve 2. NP
cihlového domu, je pro Vás připraven k okamžitému nastěhování.
Byt má zděné jádro a v každé z místností vyvýšené patro na spaní.
Vytápění bytu je elektrickým kotlem, ohřev vody přes bojler. K bytu
je sklep a podíl na menší zahradě, která je za domem. Veškerá
občanská vybavenost je v blízkosti. Parkování je možné před
domem. Pokud hledáte právě takový byt, neváhejte nás
kontaktovat a domluvit si čas prohlídky. Prohlídkový den 19.7. od
15h do 16.30

ID inzerátu ESO: 4262358
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
ID zakázky v RK: 900873369
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 873369

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


